



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT
SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnşadibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

14 Haziran 2024 Cuma

Sayfa: 1

Sayı: 6938

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA - MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Elvan Gezmiş: İktidara Yürüyoruz

CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş "Birlik ve beraberlik içinde, sağlık ve huzurla karşılamanızı dilediğim Kurban Bayramı'mızı şimdiden kutluyorum" dedi.

Son bir haftayı Giresun'da geçiren, kaldığı süre içinde partisinin il ve ilçe danışma kurulu toplantılarına katılan Milletvekili Gezmiş taziyе ziyaretlerinde de bulundu.

"BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE İKTİDAR YOLUNDAYIZ"

CHP Giresun İl ve Merkez İlçe başkanlıklarının düzenlediği Danışma Kurulu Top-



lantılarında konuşan Gezmiş, CHP'nin iktidara yürüdüğünü, bu yolda kenetlenerek çalışacaklarının altını çizdi.

CHP HALKIMIZIN UMUDU, ÜLKEMİZİN GÜVENCESİDİR.

Milletvekili Gezmiş konuş-

malarında, yerel seçimden CHP'nin ülke genelinde birinci parti olarak çıktığını belirterek, "Başta Giresun Belediyemizi, devamında da büyük ilçelerimizde belediyeleri kazandık, şimdi hedefimiz iktidar olmak, aynı birlik ve beraberlik içinde kenetlenerek

çalışmak, CHP halkımızın umudu, ülkemizin güvencesidir. Başaracağız" dedi. Gezmiş yaklaşan Kurban Bayramı'nı da kutlayarak, huzur ve barış diledi.

Haber Merkezi

Karaosmanoğlu'ndan Kurban Bayramı mesajı

MHP Giresun İl Başkanı Abdullah Karaosmanoğlu kurban bayramını kutladı. Karaosmanoğlu, "Bir Kurban Bayramına daha erişmenin sevincini yaşıyoruz.

Bayramlar dargınlık ve kırgınlıkların unutulduğu, insanları kaynaştırır birlik ve beraberlik ruhunu geliştiren müstesna günlerdir.

Kurban Bayramı'nın bir özelliği de toplumda paylaşma dayanışma ve yardımlaşmanın zirveye çıkmasıdır. Bu vesileyle tüm hemşehrilerimin bayramını tebrik eder, sağlık ve esenlikler dilerim. Partimizde bayramlaşma sayın milletvekilimizin katılımıyla 17 Haziran 2024 Pazar günü saat 13.30'da yapılacaktır." dedi.

Haber: Mustafa Cici



Herşey Giresun'un Huzuru İçin



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, "Giresun'un Huzuru Güvenlik Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

SAYFA 3'TE



Köse Kutladı

SAYFA 2'DE



BİRLİKTE AMATÖRCE FUTBOL OYNAMIŞTIK BİRÇOK OYUNDA BİRLİKTE ROL PAYLAŞTIK

ŞABAN KARAKAYA

(Yazısı Sayfa 4'te)



HER ÖLÜM BİRAZ ERKENDİR DERLER (1)

Şükri ÇOBAN

(Yazısı Sayfa 5'te)

Köydes Projeleri Masaya Yatırıldı

SAYFA 5'TE

Başkan Ayyıldız, taksici esnafının derdini dinledi



Piraziz Belediye Başkanı M. Esat Ayyıldız, ilçedeki taksici esnafı ile kahvaltıda bir araya geldi. Gerçekleşen buluşmada, taksicilerin sorunlarını dinleyen Başkan Ayyıldız, bu sorunlara yönelik çözüm önerileri hakkında fikir alışverişinde bulundu. SAYFA 3'TE

Kurban Satış Yerleri Hazır?



Kurban bayramı için geriye sayım sürerken, Giresun'da kurban satış yerlerinde tedbirler hızlandırıldı. Giresun Tarım İl Müdürlüğü ise vatandaşları uyardı.

SAYFA 2'DE

Başkan Cumali Yalçın'dan, Yaz Etkinliklerine Davet



Anadolu Gençlik Derneği (AGD)'nin her yaz ortaokul öğrencilerine yönelik düzenlediği yaz etkinlikleri Giresun'da 24 Haziran'da başlıyor. Anadolu Gençlik Derneği, her sene

olduğu gibi bu yaz tatilinde de Türkiye'nin dört bir yanında, bütün il ve ilçelerdeki temsilciliklerinde Yaz Etkinlikleri düzenleyecek. 3'TE

Öztürk Ailesinin Acı Günü



Haber: Namık Baltaoğlu

Giresun Belediye Meclisi üyesi Gazeteci Mustafa Öztürk'ün babası Muhsin Öztürk (80) son yolculuğuna uğurlandı. SAYFA 2'DE

Akdoğan: Üniversite ve Valilik Ne Yapacak?

Köse yazarımız Cahit Akdoğan yeni yazısında Giresun Üniversitesi Dans Topluluğunun alkollü eğlence görüntülerinin sosyal medyada yayınlanması ve sonrasındaki yaşanan gelişmelere yer verdi.

Üniversite yönetiminin konu ile ilgili soruşturma başlattığını hatırlatan Akdoğan yazısında şunları dile getirdi. "Dans Topluluğu üniversiteye ait bir hizmet birimidir. Kampüs dışında üniversitenin amblemi ile izin almadan herhangi bir faaliyette bulunamaz. Alkollü

eğlence partisinin düzenlendiği alanda üniversite ve topluluğun adının geçtiği pankartların bulunması dikkat çekicidir. İzinsiz düzenlenen etkinliklerde eğlenen öğrenciler arasında iki bayan hocanın da olması düşündürücüdür. Üniversite yönetiminin başlattığı soruşturma neticesinde dans topluluğu ve sorumlular hakkındaki kararını kamuoyu sabırsızlıkla beklemektedir"

Valiliğin geçtiğimiz ay açık

alanlarda içki içilmesi ile ilgili yasak kararı aldığını da belirten Akdoğan, "Üniversiteli gençlerin valiliğin kararını hiçe sayarak açık alanda alkollü içecek kullanması ve bunu sosyal medyada yayması karşısında Valiliğin ne gibi işlem yaptığı merak ediliyor." cümlesiyle yazısını tamamladı.

Akdoğan'ın yazısını gazetemizin bugünkü 2. sayfasında bulabilirsiniz.

Haber Merkezi

Öztürk Ailesinin Acı Günü



Tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitiren Öztürk'ün cenazesi evinde helallik alındıktan sonra Kayadibi Mahallesi Camisi'ne getirildi. Burada ailesi ve yakınları taziyeleri kabul etti. Milletvekili Elvan Işık Gezmış de taziye dileğini iletti.

Muhsin Öztürk için öğle vakti kılınan cenaze namazına Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Başkan Vekili Taner Yazıcı, Başkan Yardımcıları Alptuğ Kaan Kara, Volkan Turgut, CHP İl Başkanı Gökhan Şenyürek, MHP İl Başkanı Abdullah Karaosmanoğlu, CHP

Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, 27. Dönem Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, Giresun Belediye eski Başkanı Hasan Karabrahim, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi üyeleri, TSO Meclis Başkanı Şükrü Ataün, Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, ASKF

Başkanı Sinan Işık, ADD Şube Başkanı Oğuzcan Özdemir, Merkez Muhtarlar Derneği Başkanı Ertuğrul Oksal, Kuyumcular Derneği Başkanı Haşmet Özkan, FKB EFİT A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Levent Ağca, Giresunspor eski Başkanı Mustafa Temel Bozbağ, basın mensupları, bazı kurum- kuruluş ve STK yöneticileri, muhtarlar, iş insanları, esnaflar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Sevilen ve sayılan bir kişilik olan Öztürk, aynı yerdeki aile mezarlığında toprağa verildi.

Emine Öztürk'ün eşi, 7 çocuk babası Muhsin Öztürk, Karayolları emeklisiydi.

Merhuma rahmet, Gazeteciler Derneği üyesi Mustafa Öztürk'e ve ailesine başsağlığı diliyoruz.



**Cahit
AKDOĞAN**

ÖĞRENCİLERİN ALKOLLÜ EĞLENCE PARTİSİ

(Üniversite ve Valilik ne yapacak?...

Giresun Üniversitesi Dans Topluluğunun bir parkta düzenlenmiş olduğu alkollü eğlence görüntülerinin sosyal medyada paylaşılması kamuoyunda infial yarattı.

Bu görüntülerle ilgili sosyal medyada ve basında suçlanan üniversite yönetimi etkinliğin izinsiz yapıldığını belirterek, konu ile ilgili soruşturma başlatıldığını açıkladı.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can önce etkinliğin düzenlenmesinden sorumlu tutularak, sonra da gençlerin dışarıdaki eğlencesine karşılık adeta günah keçisi ilan edilerek her iki durumdada kıyasıya eleştirildi.

Dans Topluluğu üniversiteye ait bir hizmet birimidir. Kampüs dışında üniversitenin amblemiyle izin alınmadan herhangi bir faaliyette bulunamaz.

Basit bir örnek vermek gerekirse, siyasi partilerin gençlik teşkilatları parti adını kullanarak izinsiz

herhangi bir etkinlik yapamayacağı gibi, bu kural bağımsız bir devlet kurumu olan üniversiteler için daha da geçerlidir.

Alkollü eğlence partisinin düzenlendiği alanda üniversite ve topluluğunun adını geçtiği pankartlarının bulunması oldukça dikkat çekiyordu.

İzinsiz düzenlenen etkinlikte eğlenen öğrenciler arasında 2 bayan hocanın olması da oldukça düşündürücüdür.

Üniversite yönetiminin konu ile ilgili başlattığı soruşturma neticesinde dans topluluğu ve sorumlular hakkındaki kararını kamuoyu sabırsızlıkla beklemektedir.

Valilik Ne Yapacak?

Giresun Valiliği geçen ay deniz kıyıları, parklar vb. gibi yerlerde alkol alınmasını yasaklayarak bu kararını kamuoyuna duyurmuştu.

Üniversiteli gençlerin Valilik kararını hiçe sayarak açık alanda alkol kullanmaları ve bunu sosyal medyada yaymaları karşısında Giresun Valiliği'nin ne gibi işlem yaptığı merak ediliyor.

Kurban Satış Yerleri Hazır?

Açıklamada, "2024 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ, ilgili komisyon kararları ve Bakanlığımız genelgesi kapsamında; Giresun merkez ve ilçelerinde kurbanlık hayvan pazarlarında ilgili kurumların katılımıyla oluşturulan ekipler tarafından gerekli teknik ve sağlık tedbirleri alınmaktadır.

Ülkemiz hayvancılığının gelişmesi ve damızlık hayvan varlığımızın korunabilmesi için uygulamaya konulan ilgili mevzuat gereğince; damızlık dişi hayvanların kurbanlık olarak satışı, kesimi ve hayvan pazarına girişine müsaade edilmemektedir.

Dişi hayvanlar için bir veteriner hekimden alınacak 'damızlık vasfı bulunmadığına ve gebe olmadığına' dair raporun ibraz edilmesi durumunda kurbanlık olarak satışına izin verilmektedir.

Kurban satış yeri denetim görevlileri tarafından yapılacak kontrollerde belgesiz, sağlık durumu iyi olmayan, özellikle büyükbaş hayvanlarda 2 yaşını



doldurmamış (kapak atmamış), kurban vasfı taşımayan hayvanlar kurban satış yerine alınmamaktadır. İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimizde görevli veteriner hekimlerce kurban satış yerlerinde gerekli sağlık kontrolü yapılarak, sağlıklı ve kurban için yaşı uygun bulunan büyükbaş hayvanların kimlik belgeleri (pasaportları) ile küçükbaş hayvanların nakil belgeleri üzerine kırmızı renkte "KURBANLIK UYGUNDUR" damgası basılmaktadır.

Tarım ve Orman Bakanlığınca uygulamaya konulan "Tarım Cebimde" isimli mobil uygulamadan kurbanlık hayvanların küpe

numaraları girilerek 3 adımda kurbanlık hayvanların tür, ırk, cinsiyet, yaş ve aşılama bilgilerine kolaylıkla ulaşılabilmektedir.

Kurban bayramı öncesinde ve bayram boyunca İl ve İlçe Müdürlüklerimiz tarafından kurban satış ve kesim yerlerinde nöbetçi veteriner hekimlerimiz kontrol ve denetim hizmetlerine devam edecektir. Kurbanda kesilen hayvanların sistemden düşülebilmesi için pasaportlarının ve küpelerinin en geç 7 gün içerisinde İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimizde teslim edilmesi gerekmektedir." denildi.

Haber: Osman Yılmaz

Japonya'dan Giresun'a Hibe Araç

Giresun Belediyesi tarafından hazırlanan projeler meyvelerini vermeye devam ediyor.

Yürütülen çalışmalar sonucu, Japonya Büyükelçiliği tarafından Yerel Projelere Hibe Programı kapsamında Giresun Belediyesi'ne tam donanımlı arama kurtarma aracı hibe edilecek.

İtfaiye Müdürlüğü tarafından hazırlanan projeye yapılan hibe başvurusu üzerine, Japonya Ankara Başkonso-loluğundan Japon Diplomat



Wataru Ishii Giresun'a gelerek çevirmen Şule Acar Uygun ile birlikte Belediye Başkanı Fuat Köse'yi ziyaret etti.

Ziyarette, İtfaiye Müdürlüğü hizmetlerinde trafik kazaları,

doğal afetler ve benzeri durumlarda kullanılması planlanan arama kurtarma aracı hibesi için ön görüşme gerçekleştirildi.

Bu girişim için Giresun halkı

adına Japonya devletine şükranlarını sunduğunu vurgulayan Başkan Köse, söz konusu hibe desteğinin çok anlamlı olduğunu belirterek: "Japonya Devleti ve aracı olan Japonya Büyükelçiliğine şahsım ve Giresun halkı adına teşekkür ederim" dedi.

Japon Diplomat Wataru Ishii daha sonra aracın hizmet vereceği bölgelere giderek fotoğraf çekiminde de bulduktan sonra Giresun'dan ayrıldı.

Haber Merkezi

Köse Öğrencileri Kutladı

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse öğrencilere güzel bir yaz tatili dilediklerini söyledi

Başkan Köse "Okullarımızda bir eğitim öğretim dönemi daha sona eriyor. Bu süreçte, çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitimine verdiğimiz önem ve destek, hepimizin ortak sorumluluğu olmuştur." dedi.

Köse "Değerli öğrenciler, sizler geleceğimizin teminatısınız. Sizlerin yetiştirilmesiyle

aydınlık yarınlar mümkün olacaktır. Hepinize başarılarla dolu, güzel bir yaz tatili geçirmenizi diliyorum.

Eğitim sadece okullarda alınan derslerle sınırlı değildir. Ailelerin, öğretmenlerin ve toplumun tüm kesimlerinin katkılarıyla gerçekleşir. Bilgi ve öğrenim, geleceğimizin inşası için en kıymetli yapı taşlarıdır.

Bu dönemde, öğrencilerimize özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, başa-

rılarının devamını diliyorum. Öğretmenlerimiz, sizler eğitim camiamızın gerçek kahramanlarıdır. Özverili çalışmalarınız ve öğrencilere olan sevgi dolu yaklaşımlarınızla, çocuklarımızı geleceğe hazırlıyorsunuz, sizlere minnettarız. Aynı şekilde, onlara destek olan velilerimize ve okul personellerine de şükranlarımı sunuyorum." dedi.

Haber: Osman Yılmaz

14 Haziran
2024 CumaGİRESUN
GÜNDEMSAYI:
6938İmtiyaz Sahibi
HATİCE CİCİSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa CİCİ

Sayfa Sekreteri (Editör)

Hakan ÇELEBİ

Muhabir

Osman YILMAZ

Muhabir

Fatma UĞURLU

İLAN VE REKLAM TARİFESİ

Resmi İlan (Tek sütun cm) 140 TL.

Tüzük Kongre İlanı 1.000 TL.

Zayıf İlanı 200 TL.

Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir.

Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık)

: 1000 TL. (6 Aylık)

NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.

YÖNETİM MERKEZİ

Kapı Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı

No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN

DİZGİ ve BASIM YERİ

Giresun Gündem Gazetesi Matbaası

Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2

GİRESUN

İLETİŞİM

Tel: 0.454 216 05 75

Fax : 0.454 212 02 88

Gsm : 0.538 414 81 41

EPosta : giresungundem28@gmail.com

Web : www.giresungundem.com

YEREL SÜRELİ YAYIN

Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.

GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR

Serdengeçti'den Şampiyonlara Kutlama

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı'nda ilimizi Türkiye genelinde temsil ederek büyük başarılar elde eden şampiyon sporcuları, idarecileri ve öğretmenleri tebrik etti.

Giresun Valiliği Konferans Salonu'nda düzenlenen kabule; İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu başta olmak üzere farklı branşlarda Türkiye derecesi elde eden 20 okuldan; 20 idareci, 18 öğretmen ve 75 öğrenci katıldı.

Programda bir konuşma gerçekleştiren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, şampiyon sporcuları, idarecileri ve öğretmenleri tebrik ederek, Giresun'daki sportif faaliyetlerin daha da artarak devam edeceğini ve bu tür başarıların yeni sporcularla taçlandırılacağını belirtti.

Sporculara ve öğretmenlere çeşitli hediyeler takdim eden Vali Serdengeçti, bu başarıların diğer öğren-

cilere de ilham kaynağı olmasını temenni etti.

Giresun iline bağlı okullar, Halter, Karate, Kick Boks, Muaythai, Okullarası Yıldız Kız Sutopu, Özel Sporcular Masa Tenisi, Özel Sporcular Atletizm Otizm Kategorisi 100 Metre, Yüzme, Özel Sporcular 100m Koşu, Özel Sporcular 800m Koşu, Erkekler Floor Curling, Kızlar Floor Curling, Ada Güreşi, Genç Karma Rafting, Genç Kızlar Rafting, Genç Erkekler Rafting, Küçük Kızlar Voleybol, Atletizm ve Bilek Güreşi branşlarında Türkiye genelinde birinci, ikinci ve üçüncü olarak önemli dereceler elde ettiler.

Toplu fotoğraf çekimi ile sona eren kabulde, şampiyon sporcular ve öğretmenler, Vali Serdengeçti'ye teşekkürlerini ilettiler, bundan sonraki süreçte de aynı azimle çalışmaya devam edeceklerinin sözünü verdiler.

Haber: Hakan Çelebi

Muhtarlar Meclisi Kuruluyor

Giresun Belediyesi, Muhtarlar Meclisi kurma kararı aldı.

Muhtarlık Müdürlüğü'nün kapatılıp belediye başkanlık makamına bağlı şefliğe dönüştürülmesinin ardından aynı personel ve aynı yetkileriyle birlikte işleyişini sürdürüyor.

Müdürlük dönemindeki yapısıyla faaliyetlerine devam eden birim 28 mahalle muhtarı ile sürekli istişare halinde olurken, muhtarlardan gelen talepler de anında çözüme kavuşturuluyor.

Kurulan whatsapp grubuyla birlikte kusursuz iletişim sağlanırken, belediye tarafından muhtarlık camiası için yeni bir adım daha atılıyor.

Bu kapsamda, Belediye Başkanı Fuat Köse'nin talimatıyla birlikte Muhtarlar Meclisi kurulması için çalışmalar başladı.

Başkan Köse'nin seçim öncesinde vaat ettiği Muhtar-

lar Meclisi ile birlikte muhtarlar için yeni bir platform oluşturularak, mahallelerin ihtiyaçlarına daha hassas bir şekilde cevap verecek bir yapı hayata geçirilecek.

Muhtarlar Meclisi mahallelerin çeşitli konularını ele alacak, yerel hizmetlerin geliştirilmesi için stratejiler belirleyecek ve mahalle sakinlerinin taleplerini belediyeye iletecek bir platform olacak. Meclisin hayata geçmesiyle mahalle muhtarları taleplerini direkt olarak Belediye Başkanı Fuat Köse'ye iletebilecek.

Belediye yetkilileri, Muhtarlar Meclisi'nin mahallelerin kalkınması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi için önemli bir adım olduğunu vurgulayarak, yerel yönetimde mahallelerin temsiliyetinin artırılarak mahalle sakinlerinin sesinin daha etkin bir şekilde duyurulmasının amaçlandığını ifade etti.

Haber Merkezi

Başkan Ayyıldız, taksici esnafının derdini dinledi

Etkinlikte konuşan Başkan Ayyıldız, taksici esnafının karşılaştığı zorlukların farkında olduklarını belirterek, "Taksici kardeşlerimizin çalışma şartlarını iyileştirmek ve karşılaştıkları sorunlara kalıcı çözümler üretmek için buradayız. Sizlerin görüşleri bizim için çok değerli" dedi.

Kahvaltı boyunca samimi bir atmosferde geçen görüşmeler-

de taksiciler, mesleki sorunlarını ve beklentilerini dile getirdi. Başkan Ayyıldız, bu görüş ve önerileri dikkate alarak, ilgili birimlere talimatlar vereceğini ve gerekli adımların atılacağını belirtti. Toplantı sonunda Başkan Ayyıldız, esnafa katılımından dolayı teşekkür ederek, Piraziz'deki tüm vatandaşların refahı için çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

Haber Merkezi



Herşey Giresun'un Huzuru İçin

Bu toplantıların, şeffaf yönetim anlayışı çerçevesinde halkı bilgilendirmeyi ve güvenlik konularında şeffaf bir iletişim sağlamayı amaçladığı vurgulanıyor.

Bu amaçla Mayıs ayını kapsayan Giresun'un Huzuru Güvenlik Bilgilendirme Toplantısı, Serdengeçti başkanlığında, Giresun Valiliği Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Vali Serdengeçti, toplantının açılışında yapmış olduğu konuşmasında "Giresun Valiliği olarak tüm kolluk kuvvetlerimizle; emniyet, jandarma ve sahil güvenlik unsurlarımızla birlikte hemşehrilerimizin huzur ve güvenliğinin sağlanması, kamu düzeninin devamı, suç ve suç örgütlerine karşı mücadelenin sürdürülmesi ve failerin adalete teslim edilmesini noktasında çalışmalarımızı büyük bir azim ve disiplinle sürdürmeye devam ediyoruz.

Malumunuz olduğu üzere 4 gün sonra mübarek Kurban Bayramı'nı idrak edeceğiz.

Vatandaşlarımızın bayramı huzur ve esenlik içinde geçirmesini sağlamak amacıyla, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarımız tarafından gerekli tüm önemin alınmasını sağladık.

Bayram sevincimizin hüznü dönüştürmemesi ve özlenen buluşmaların yarım kalması için seyahate çıkacak olanlar başta olmak üzere tüm vatandaşlarımızdan trafikte son derecede dikkatli olmalarını ve tüm kurallara istisnasız riayet etmelerini bekliyor; tedbirlerimizi de bu minvalde artırıyoruz.



Bayramda vatandaşlarımızın yoğun olacağı yerler, şehir içi ve şehirler arası yollar, alışveriş ve eğlence yerleri, yaylalar, mezarlıklar, ibadethaneler, kahvehane, piknik ve mesire alanları, işlek ve yoğun güzergâhlar, otoparklar ve umuma açık mahallerde güvenlik tedbirlerimizi artırarak yeterli kadar kolluk personeli ve araç-gereç görevlendirdik.

Bayram tatili süresince günlük 110 jandarma ve trafik ekibi vazife başında olacaktır. İlimiz genelinde toplamda 2950 kolluk personelimiz, 3 Sahil Güvenlik yüzer unsuru, 225 ekip ve timimiz görev alacaktır.

Bu vesile ile mübarek bayramın; Giresun'umuza, ülkemize, aziz milletimize, gönül coğrafyamıza, İslam alemine ve tüm insanlığa barış, sağlık, bereket ve huzur getirmesini temenni ediyor, siz kıymetli hazirun ve aziz milletimizin yaklaşan Kurban Bayramı'nı içtenlikle kutluyorum." ifadelerine yer verdi.

Toplantıda, güvenlik güçleri-

nin Mayıs ayı içinde yürüttüğü operasyonlar hakkında detaylı bilgiler verildi.

Terörle mücadelede FETÖ, PKK, sol ve dini istismar eden örgütlerle amansız bir mücadele yürütüldüğü belirtildi.

Göçmen kaçakçılığına karşı da operasyonlar düzenlendiğini ve düzensiz göçmenlerin yakalandığını ifade eden Vali Serdengeçti, uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonlarda önemli miktarda uyuşturucu ve silah ele geçirildiğini aktardı.

Organize suçlarla mücadelede, ekonomik, sosyal ve idari yapıyı kontrol etmek amacıyla oluşturulan suç örgütlerine karşı da kararlı bir mücadele yürütüldüğü belirtildi.

Kaçakçılıkla mücadelede ise silah, akaryakıt, tütün maddeleri, alkollü içki, kültür ve tabiat varlıkları kaçakçılığına karşı operasyonlar düzenlendiği ifade edildi.

Mali suçlarla mücadelede yolsuzluk, sahtecilik, dolandırıcılık gibi suç faaliyetlerine karşı etkin bir şekilde çalışıldı-

ğı belirtildi.

Ayrıca, asayiş suçlarıyla mücadelede hırsızlık, dolandırıcılık gibi suçlara karşı da önlemler alındığı ve şüphelilerin yakalandığı ifade edildi.

Siber suçlarla mücadelede bilişim teknolojileri kullanılarak işlenen suçlara karşı önlemler alındığı ve bin 442 sosyal medya hesabına açık kaynak çalışması yapıldığı belirtildi.

Trafik olaylarına yönelik yapılan denetimlerde 84 bin 499 aracı kontrol edildiği, 2 bin 154 araca ceza işlemi uygulandığı ayrıca 2 ölümlü ve 85 yaralanmalı kaza meydana geldiği ifade edildi.

Trafik konusunda vatandaşların kurallara uymaları konusunda uyarılarda bulunuldu.

Son olarak, sahil güvenlik faaliyetleri ile ilgili bilgi verildi.

Toplantıda basın mensuplarına ve katılımcılara da soru sormaları için söz hakkı verildi.

Toplantının sonunda Vali Serdengeçti, katılımcılara teşekkür ederek, Giresun'un huzuru ve Türkiye'nin huzuru için azimle çalışacaklarını ifade etti.

Giresun Valiliği resmi sosyal medya hesaplarından canlı olarak yayımlanan (https://www.youtube.com/live/Vfq-d7uLkht4) toplantıya Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başta olmak üzere İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Özgür Özer, Sahil Güvenlik 73 Komutanı Yüzbaşı Emre Meral, İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Ömer Tekin ile basın mensupları katıldı.

Haber Merkezi

Başkan Cumali Yalçın'dan, Yaz Etkinliklerine Davet

Her sene on binlerce çocuğun heyecanla beklediği Yaz Etkinlikleri bu sene de yüzlerce noktada gerçekleştirilecek.

Öğrenciler Yaz Etkinlikleri boyunca Akaid, İlimihal, Kur'an-ı Kerim, Adab-ı Muaşeret, Çevre Bilinci ve İlk Yardım gibi konularda birbirinden farklı bilgileri öğrenirken, Akıl ve Zeka Oyunları, Sosyal Aktiviteler, İzciilik ve eskilere götürecek olan Sokak Oyunları gibi faaliyetlerle ise

eğlenecekler.

Millî ve Manevî değerlerine bağlı bir gençlik yetiştirme yolunda faaliyetlerine devam ettiklerini belirten AGD Giresun Şubesi Ortaokullar Komisyonu Başkanı H. Cumali Yalçın, "Öğrencilere severek, sevdirek ve eğlendirerek öğretmek çok önemlidir. Eğitimlerin ardından öğrencilerimizin eğlenebileceği etkinlikler yer alacaktır. Öğrencilerin teknoloji ve sosyal medya tehdidi al-

tında olduğu bu dönemde ekran başında geçirdikleri süreyi azaltmak için Yaz Etkinlikleri temasını "Sokak Oyunları" olarak belirledik. Geleneksel çocuk oyunlarının da yer alacağı etkinliklerde öğrencilerin sosyalleşmesini, arkadaşlar edinmesini, takım ruhu kazanmasını, yeteneklerini keşfetmesini amaçlamaktayız."

Aileler, çocukların hem eğlenecekleri hem öğrenecekleri etkinliklere kayıt için Anadolu

Gençlik Derneği (AGD) temsilcileriyle iletişime geçebilirler.

24 Haziran - 02 Ağustos 2024 tarihleri arasında düzenlenecek Yaz-Et (Yaz Etkinlikleri) faaliyetlerine başvuru yapmak isteyenler Anadolu Gençlik Derneği Giresun Şubesine bizzat müracaat ederek ya da 0533 207 83 28 numaralı telefonla telefonundan ulaşarak kayıt işlemlerini gerçekleştirebilirler." dedi.

Haber: Mustafa Cici



ŞABAN KALESİ TABİAT PARKI ALAN DÜZENLEME YAPIM İŞİ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI XII.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (RİZE) TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Şaban kalesi Tabiat Parkı Alan Düzenleme Yapım İşini yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/749245

1-İdarenin

a) Adı : TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI XII.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (RİZE) TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : İslampaşa Mahallesi Zincirli Caddesi No: 7 53100 RİZE MERKEZ/RİZE

c) Telefon ve faks numarası : 4642130464 - 4642145932

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Şaban kalesi Tabiat Parkı Alan Düzenleme Yapım İşini

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Şaban Kalesi Tabiat Parkı Alan Düzenleme Yapım İşini Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Şaban Kalesi Tabiat Parkı Güce Giresun

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.06.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Tarım ve Orman Bakanlığı 12. Bölge Müdürlüğü Giresun Şube Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

A V, grubu işler

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

Peyzaj Mimarlığı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Şaban Karakaya

BİRLİKTE AMATÖRCE FUTBOL OYNAMISTIK BİRÇOK OYUNDA BİRLİKTE ROL PAYLAŞTIK

Yüzmeyi öğrenmek için; Aksu deresinin göletlerinde birlikte kulaç atmıştık...

Birlikte eğlenip, yaşanan acıları birlikte paylaşmıştık...

Aynı yıl Giresun Öğretmen Okulundan mezun olup;

Öğretmenlik diplomamızı aynı yıl almıştık...

Tiyatroda ilk rol paylaşımımızı;

1965 yılında Dereli Ortaokulunun sahnelediği 'Buzlar Çözülmeden' oyunuyla birlikte başlamıştık...

Daha sonraki yıllarda ise sırasıyla;

'Ayıkla Pirincin Taşını' oyununda...

'Manda Gözü' oyununda...

Öğretmen Okulunda sahnelenen 'Vur Emri' oyununda

birlikte oynamıştık...

Dereli Ortaokulunda okuduğumuz yıllarda;

Bando Takımında ben davul çalıyordum...

Sevgili arkadaşım Eyüp Özbek ise, elindeki 'asayla' bandoyu yönetiyordu...

Eyüp Özbek arkadaşımız; İkimizde en yakışıklı arkadaşımızdı...

Sanki içinin güzelliği dışarıya yansımıştı...

Ve böylesi bir niteliğe sahip olmasına rağmen;

Hiçbir zaman bunun şımarıklığını yapmazdı...

Her yerde alçakgönüllülüğünü kullanırdı...

Yüreğinin güzelliği yüzüne vuran bu yakışıklı delikanlı;

Derelispor'un ilk kaleci ünvanına sahip bir kaleciydi...

Futbolda her türlü sonucu kabul eden bir centilmendi...

Öğrencilerini kendi çocukları kadar seven bir öğretmendi...

Dereli merkez ilkokulundan

emekli olunca;

Bir dönem Derelispor'un Kulüp Başkanlığını da yaptı...

Ve bu süreç içerisinde kulübe nitelikli sporcular kazandırdı...

Daha sonra da Giresun merkeze taşınınca ayrılmak zorunda kaldı...

Sohbetini yaptığımız sevgili arkadaşım Eyüp Özbek;

Bundan birkaç yıl önce ciğerlerinden ve böbreklerinden rahatsızlandı...

Daha sonra kalbi teklemeye başlayınca, kalbine pil takıldı...

Sağlıksız organları, sağlam organlarına da zarar verince;

İstanbul Koşuyolu Hastanesinde 'yoğun bakım ünitesine' kaldırıldı...

Bir gün daha fazla yaşamak için;

İnadına direnebildiği kadar direndi...

Yaşama sevincinden asla ödün vermedi...

Ancak bütün bu direnmelere rağmen;

Dün akşam 'pes' dercesine direnmekten vazgeçti...

Ve baba ocağından uzak yerlerde bu dünyaya zamansız veda etti...

Kimdir deminden beri adını ettiğim Eyüp Özbek?

Tanımayanlar için kısaca tanıtacak olursak;

1952 yılında Dereli ilçesi-Sütlüce mahallesinde doğdu...

İlkokulu ve ortaokulu aynı ilçede okudu...

1971 döneminde Giresun Öğretmen Okulundan mezun oldu...

Eyüp Özbek arkadaşımız; Atatürk ilkelerini benimseyen bir öğretmendi...

Cumhuriyetçiydi ve yurtseverdi...

Örgütlü mücadelede Eğitim-Sen'in üyelerindendi...

Ve her şeyden önemlisi de; Gerek arkadaşları tarafından

Gerek onunla bir kez tanışanlar olsun...

Gerekse öğrencileri tarafından çok sevilen bir öğretmendi...

Uzun sözün özü;

Böylesine güzel niteliklere sahip arkadaşımız ve meslektaşımız Eyüp Özbek'in son veda töreni, yarın Dereli ilçesi Ulu Camide ikindi vakti namazı kılındıktan sonra TOKİ Evleri yanında Sütlüce Mahallesi'nde toprağa verilecektir...

Sözün bittiği yerde; Sevgili arkadaşımız Eyüp Özbek'in gitti yerler çiçek bahçesi olsun...

Gittiği yerde en sevdikleriyle buluşsun...

Mekani cennet, devri daim olsun...

Ve ışıklar içerisinde uyuşsun...



AYAYDIN OTOMOTİV
OTO ALIM SATIM KİRALAMA
YILMAZ AYAYDIN 0535 838 79 28
Çınarlar Mahallesi
No: 32 GİRESUN



Şükrü ÇOBAN

HER ÖLÜM BİRAZ ERKENDİR DERLER (1)

"Başım köpük köpük bulut,
İçim dışım deniz,
Ben bir ceviz ağacıyım
Gülhane Parkında,
Budak budak, serham
serham bir ceviz,
Ne sen bunun farkında-
sın ne polis farkında."

Çocukluğumuzda ai-
leden olmaya büyüklere,
genellikle "emi" derdik.
Amed emi, İbrahim emi,
Üsin emi...

Komşumuz Hasan Işıl'a
da öbür büyüklere dediğim
gibi "Hasan emi" derdim.
Dünya güzeli bir abimiz-
di.

Çok hatıralarımız var-
dır...
Onunla ilgili belleğimde
yer etmiş olan ilk anı onun
düğünü ve onun düğünün-
de yaşadığım küçük bir
olaydır.

Olay küçük ama sanı-
rım anlatması biraz uzun
olacak.
Uzun olsa da bu ilginç
anıyı belleğimde kaldığı
kadarıyla anlatmaya çalışı-
cağım.

Daha okula başlamamış-
tım, babam bir gün bizi alıp
çarşıya götürdü.

Çarşıda, daha önce
hiç içine girmediğim, sarı
boyalı tek katlı bir binanın
içine girdik.

Binanın içi oldukça kala-
balıktı...
Galiba bizi sıraya soktu-
lar...

Binanın içinde değişik bir
koku vardı, bu kokuyu daha
önce hiç duymamıştım...

Salondaki konuşmalar-
dan, çocuklara çiçek aşısı
yapılacağını öğrendim...

Elma aşısı, armut aşısı
gibi aşılardan nasıl yapıldığı-
nı babam meyve aşılarken
öğrenmişim ama çocuklara
yapılacak çiçek aşısının na-
sıl olacağını anlayamıyor,
kendime göre senaryolar
üretiyordum.

Ben çeşitli senaryolar ku-
rarken, ilerde ki bir odanın
kapısı açıldı, temiz giyimli
ve çok güzel konuşan biri,
ilk sıradaki gelsin, dedi.

İyi ki ilk sırada değilmi-
şim, yoksa heyecandan
bayılıp düşebilirdim...

Az sonra, aşı olmak için
içeri giren ilk çocuk çıktı ve
sıradakilere dönerek, hiç
acımadı, dedi...

Çocuk acımadı, diyor-
du ama yapılan acı beni
acıtırsa...

Ben bunları düşünürken,
birkaç çocuk aşı olup çıktı.

Aşı olanların hiç biri
ağlayıp sızlamıyordu...

Çocuklar girip çıktıkça,
merakım ve korkum gide-
rek azaldı...

Demek korkulacak bir
şey yoktu...

Bir süre sonra sıra bana
geldi...

Odaya girince, sağ kolu-
nu aç ve sen sol tarafa bak,
dediler...

Az sonra ben bir şey
anlamadan, işlem tamam,
çıkabilirsin, dediler...

Dışarı çıkıp koluma bak-
tığımında, kolumda küçük bir
çizik gördüm.

Çiçek aşısı dedikleri,
buymuş meğer.

Bu aşı olayından bir haf-
ta sonra sonra, komşumuz
Işılların evinde daha önce
tanık olmadığım bir hare-
ketlilik başladı.

Işılların Hasan evlene-
cek, düğünü olacak deni-
yordu...

Evlenme ne, düğün ne
pek anlamadığım kavram-
lardı...

O günlerin birinde, bizim
evde büyük bir kalabalık
oldu...

O zamana kadar bizim
evde öyle bir kalabalık
görmemiştim...

Anama sorduğumda işin
iç yüzünü öğrendim, Halko-
va'dan düğüne gelenlerin
bir kısmı bu gece bizde
kalacaklarmış...

Gelenlerin konuların
çoğu kadındı...

Her kafadan bir ses
çıkıyordu...

O kalabalıkta beni, daha
önce hiç yatmadığım, içi-
nde öteberilerin bulunduğu;
sıvasız, tavansız odadaki
bir sandığın üzerinde yatır-
dılar...

Olağanüstü bir durum-
du...

Uyandığımında, aşılı kolu-
ma birşeyler olduğunu fark
ettim.

Açıp baktığımında; ko-
lumdaki aşının kabuğunun
koptuğunu kördüm.

Önce çok korktumsa
da, aşı yerinin acımadığını
görünce sevdim...

Kolumdaki bu aşı izi ne
zaman dikkatimi çekse,
aklıma bu anlatığım olaylar
gelir.

Olayın bundan sonrasında
anımsamıyorum...

Hasan emi ile ilgili unuta-
madığım ilk anım budur.

Bilim Fuarı Festivali Göz Kamaştırdı



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Giresun Bilim Fuarları Festivali" açılışına katıldı.

Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen festivale; Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, il protokolü, ilçe millî eğitim müdürleri, okul ve kurumlardan yönetici, öğretmen ve öğrenci ile veliler katıldı.

Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde 12 Haziran 2024 Çarşamba günü saat 13.00'te gerçekleştirilen festivalde, öğrenciler ve danışman öğretmenler tarafından hazırlanan çeşitli yarışmalarda

dereceler elde ederek ilimize gurur yaşatan toplam 60 proje yer aldı.

Festivalin açılış kurdelesini Vali Mehmet Fatih Serdengeçti ve protokol üyeleri ile öğrenciler tarafından birlikte kesildi.

Vali Serdengeçti, Giresun Bilim Fuarları Festivali'nin hayırlı olmasını dileyerek, projelerin hayata geçirilmesinde desteği, emeği ve katkısı olan danışman öğretmenleri ve öğrencileri tebrik etti.

Giresun Bilim Fuarları Festivali'nin açılışında konuşan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, öğrencilerin elde ettiği başarıların gurur verici olduğunu belirterek "Göğsümüz kabardı! Giresun Bilim Fuarları Festivalinin açılışını yaptık. Millî Teknoloji Hamlesi'ne gönül

veren gençlerimiz, ülkemizi emin adımlarla geleceğe taşıyacak proje ve fikirleriyle gurur kaynağımız oldu." dedi

Festivalde, TÜBİTAK 2204-A ve TÜBİTAK 2204-B yarışmalarında bölge ve Türkiye finallerine katılan ve dereceler elde eden projeler, "Zeka Gücü Yapay Zeka Maratonu" yarışmasında Türkiye birincisi olan proje ile TÜBİTAK 4006 kapsamında okullarda yapılan bilim fuarlarından seçilen projeler ve sergilenmeye değer diğer projeler yer aldı.

Açılış töreninin ardından sergilenen projeleri tek tek gezerek inceleyen Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, proje sahibi öğrencilerle ve danışman öğretmenlerle sohbet ederek, projeleri hakkında bilgiler aldı.

Bu yıl 55'incisi gerçekleştirilen TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'na ilimizden toplam 196 başvuru yapılarak 23 tanesi Tokat Bölge Sergisi'ne katılmaya hak kazandı. Bölgede 4 birincilik, 3 ikincilik ve 2 üçüncülük elde edildi.

Türkiye Finalleri'nde ise Giresun Fen Lisesi öğrencileri ve danışman öğretmenleri, "Yüzüklerin Efendisinden Hüsnu Aşka Fantastik Dünyada Dijital Bir Yolculuk" ve "Yıldız-

ların İzinde" adlı projeleri ile iki ayrı kategoride Türkiye ikincisi olma başarısını gösterdi.

Yine bu yıl 18'incisi gerçekleştirilen TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda ilimizden toplam 161 başvuru yapılarak 18 tanesi Samsun Bölge Sergisi'ne katılmaya hak kazandı. Bölgede 3 birincilik ile 2'şer ikincilik ve üçüncülük elde edildi.

Türkiye Finalleri'nde ise Bulancak Bilim Sanat Merkezi öğrencisi ve danışman öğretmeni, "Atalarım Nasıl Yaşardı? Bir Kutu Oyunu: Törük" adlı projeleri ile Türkiye ikinciliği, Bulancak Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrencileri ve danışman öğretmenleri ise "Göz Takibi ve Mimiklerle Arayüz Kontrolü" projesi ile Türkiye üçüncülüğünü kazandı.

Giresun Bilim Fuarları Festivali, gün boyu ziyaretçilerin ilgisine açık kaldı ve sergilenen projeler katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.

Öğrencilerin bilimsel çalışmalarını sergileme ve paylaşma fırsatı bulduğu bu etkinlik, Giresun'da bilime ve eğitime verilen önemin altını bir kez daha çizdi.

Haber:
Fatma Uğurlu



Köydes Projeleri Masaya Yatırıldı

KÖYDES İl Tahsisat Komisyonu Toplantısı yapıldı.

Toplantıda, 2023 yılında gerçekleştirilen ve devam eden KÖYDES yatırımları detaylı bir sunumla katılımcılara aktarıldı.

2023 yılında toplam 56 içme suyu projesi ve 413 yol projesinin tamamlandığı, 4 içme suyu ve 8 yol projesinin devam ettiği ayrıca 6 projenin de ihale aşamasında olduğu belirtildi.

Gecikme yaşanan ve hiç gerçekleştirilemeyen yatırımların gerekçeleri hususunda da yetkililer tarafından Vali Serdengeçti'ye bilgi verildi.

Toplantıda KÖYDES projelerinin tamamlanması, ilerleyiş ve 2024 yılı planları da detaylı bir şekilde ele alındı.

2024 yılı için Giresun iline

toplam 159 milyon 573 bin 520 TL ödenek tahsis edildiği, bu ödeneklerin 4 ayrı başlıkta projelendirilerek özellikle köy yolları, içme suları ve atık su başta olmak üzere en verimli şekilde hayata geçirilmesinin planlandığı aktarıldı.

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, toplantı ile ilgili olarak yaptığı konuşmada "Köydes İl Tahsisat Komisyonu Toplantımızı Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden gerçekleştirdik.

159.573.520,00 ₺ tutarındaki ödeneğimizi en verimli ve etkin şekilde kullanarak ihtiyaç duyulan hizmetleri üretmeye gayret edeceğiz. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere emeği geçen herkese şükranlarımızı sunuyoruz." dedi

Akabinde saat 11.00'de Güvenlik ve Asayiş Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantının gündem maddeleri arasında Kurban Bayramı güvenlik ve trafik tedbirleri, yaz mevsimi trafik tedbirleri, suda boğulma olaylarını önlemeye yönelik tedbirler, 2024/7 sayılı tasarruf tedbirleri genelgesi, mera ve yaylalara izinsiz yapılan işgaller ve dere yataklarından izinsiz malzeme çıkarılmasının önlenmesi gibi önemli konular yer aldı.

Gündeme dair konuların ardından toplantıda, yapılan ve yapılması gereken hususlar değerlendirildikten sonra koordinasyonu gerektiren konularda da yapılacak çalışmalar görüşüldü.

Son olarak daha önce yapılması kararlaştırılan işlerin han-

gi aşamada olduğu, bundan sonra yapılması gereken çalışmaların ve alınması gereken önlemlerin neler olduğu, ilçeler arasındaki koordinasyon çalışmalarını gözden geçirildi.

Alınan kararların ardından katılımcıların soruları, katkıları, görüş ve önerileri dinlenerek toplantı sona erdi.

Vali Serdengeçti, toplantıyla ilgili olarak "İl genel kolluk amirlerimiz ve VKS sistemi üzerinden Kaymakamlarımızın katılımıyla Güvenlik ve Asayiş Toplantımızı gerçekleştirdik.

Kurban Bayramı tedbirleri başta olmak üzere trafik, asayiş, kadına yönelik şiddet, terör, düzensiz göç ve uyuşturucuyla mücadele gibi güvenlik konularını detaylıca ele aldık." dedi.

Haber: Hakan Çelebi

BİRLİK, BERABERLİK VE SEVGİYLE Kurban Bayramımız Kutlu Olsun



DR. GÖKHAN ŞENYÜREK
İL BAŞKANI



ELVAN IŞIK GEZMİŞ
MİLLETVEKİLİ

FUAT KÖSE
GİRESUN BELEDİYE BAŞKANI

NECMİ SIBIÇ
BULANCAK BELEDİYE BAŞKANI

EROL KARADERE
ESİPİYE BELEDİYE BAŞKANI

HASBİ DEDE
GÖRELE BELEDİYE BAŞKANI

MUSTAFA EYİCE
SOĞUKPINAR BELEDİYE BAŞKANI

AV. MURAT BEKTAŞ MERKEZ İLÇE BAŞKANI
YAKUP KARAKAYA BULANCAK İLÇE BAŞKANI
İBRAHİM AKGÜN ESİPİYE İLÇE BAŞKANI
NURETTİN ERTAN ÇAKIR GÖRELE İLÇE BAŞKANI
OSMAN SEFEROĞLU ALUCRA İLÇE BAŞKANI
YILMAZ KELKİTLİ ÇAMOLUK İLÇE BAŞKANI
SEBAHATTİN KUDAL ÇANAĞÇI İLÇE BAŞKANI
OSMAN BEKTAŞ DERELİ İLÇE BAŞKANI
İSMET KAÇMAZ DOĞANKENT İLÇE BAŞKANI
ERHAN CEBECİ EYNESİL İLÇE BAŞKANI
AV. AHMET USTA GÜCE İLÇE BAŞKANI
GÜRSEL MUTLU KEŞAP İLÇE BAŞKANI
ZELFİ GÖRGÜLÜOĞLU PİRAZİZ İLÇE BAŞKANI
İBRAHİM MENZİLCİ ŞEBİNKARAHİSAR İLÇE BAŞKANI
CEMİL ÇALIK TİREBOLU İLÇE BAŞKANI
ALPER AYDIN YAĞLIDERE İLÇE BAŞKANI



CUMHURİYET HALK PARTİSİ
GİRESUN İL ÖRGÜTÜ

Yaz Aylarında Dış Kulak İltihabı Artış Gösteriyor

Diş kulak iltihabı su nedeniyle ortaya çıkan ve daha çok yaz aylarında görülen kulak kanalının iltihaplanması durumu olarak bilinir. Yüzücü kulağı olarak da adlandırılan bu enfeksiyonu İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Kulak Burun ve Boğaz Uzmanı Op. Dr. Mustafa Bayam, yaz aylarında dış kulak iltihabı hakkında merak edilenleri yanıtladı.

DIŞ KULAK İLTİHABININ BELİRTİLERİ NEDİR?

Genellikle erken evrelerde kulakta dolgunluk, kaşıntı ve hafif akıntıyla seyretmektedir. İlerleyen dönemlerde dayanılmaz bir ağrıya neden olabilmektedir. Kulağa dokunulduğunda ciddi hassasiyet olur. Bazı hastalarda ağrı ağız açık kapama hareketlerini sınırlandıracak seviyelere gelebilir.

TEDAVİSİ NASIL İLERLER?

Dış kulak enfeksiyonları dış kulak ve kulak zarının dış kısmının çeşitli mikroorganizmalarla enfekte olması sonrasında meydana gelir. Dış kulak enfeksiyonları havuz ve deniz sularının kulağa kaçması nedeniyle ortaya çıkabilir. Yaz aylarında özellikle güvenliğinden emin olunmayan havuzlardan dış kulak kanalına bulaş olması nedeniyle bu hastalıkla çok daha sık karşılaşmaktayız.

Dış kulak yolu çeşitli mekanizmalarla kendini son derece iyi koruyan bir yapıya sahiptir. Halk arasında kulak kiri olarak adlandırılan yağlı tabaka bu işlevin en önemli komponentidir. Hem kanalın nemli olmasını sağlar hem asiditeyi düzenler. Dış kulak asitlik seviyesini düzenleyerek, flora mikroorganizmaları dediğimiz mikroorganizmaların yaşaması için uygun hale getirir. Bu asitlik seviyesi aynı zamanda da zararlı mikroorganizmaların yerleşmesini

ve enfeksiyon oluşturmalarını engellemektedir. Bu kanalın suyla çok fazla temasta olması

bu yapısının bozulmasına neden olmaktadır. Suyla temas etmiş olan kulakların kulak pamuklarıyla temizlenmeye çalışılması da bu dokuya zarar vermektedir. Ayrıca bu kulak pamukları çok ince bir yapıda olan kulak cildinin zedelenmesine ve zararlı mikroorganizmaların enfeksiyon oluşturmalarını artırır.

DIŞ KULAK İLTİHABININ BELİRTİLERİ NEDİR?

Genellikle erken evrelerde kulakta dolgunluk, kaşıntı ve hafif akıntıyla seyretmektedir. İlerleyen dönemlerde dayanılmaz bir ağrıya neden olabilmektedir. Kulağa dokunulduğunda ciddi hassasiyet olur. Bazı hastalarda ağrı ağız açık kapama hareketlerini sınırlandıracak seviyelere gelebilir.

TEDAVİSİ NASIL İLERLER?

Tedavide genellikle antibiyotikli ve steroidli damlalar yeterli olmaktadır. Kulak burun boğaz hekimleri dış kulak kanalındaki iltihaplı doku temizlenerek dış kulak kanalı bakımı yapılır ve bu damlalar kullanılmaya başlanır. Ancak dış kulak kanalının çok ödemlendiği hastalarda, dış kulak kanalına antibiyotikli pamuklar konularak bu pamukların damlalarla ıslatılması gerekebilir. Bazı hastalarda ağızdan da antibiyotik kullanımı gerekebilir. Tedavi sırasında kulağın en az 2 hafta sudan korunması önemlidir.

"ŞEKER HASTALARI YÜKSEK RİSK GRUBUNDA!"

Hastalık tedavi edilmediği takdirde tekrarlayan enfeksiyonlara neden olabilmektedir. Bağışıklık sisteminin baskılanmış olduğu hastalar, şeker hastaları komplikasyon gelişmesi açısından yüksek risk grubundadır ve tedavileri ivedilikle yapılmalıdır.

Haber: Fatma Uğurlu



MİMAR / SERDAR DEMİRKAN

**İslam aleminin ve Türk Milletimizin Kurban Bayramını
Kutlar Hayırlara vesile olmasını Yüce Allah'tan dilerim.**

U19 Elit A Ligi 1. Grup Sezon 2023-2024

1.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	2-2	EMS YAPI SİVAŞSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-3	FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR
ALTINORDU	3-0	EYÜSPOR
BOLUSPOR	1-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

2.Hafta

İSTANBULSPOR A.Ş.	2-2	EYÜSPOR
ALTINORDU	2-1	TÜMOSAN KONYASPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	5-1	CORENDON ALANYASPOR
EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-1	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	4-0	TRABZONSPOR A.Ş.

3.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-1	BOLUSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	2-2	YILPORT SAMSUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-1	ALTINORDU
EYÜSPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	2-2	İSTANBULSPOR A.Ş.

4.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	CORENDON ALANYASPOR
ALTINORDU	3-3	TRABZONSPOR A.Ş.
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.
BİTEXEN GİRESUNSPOR	3-3	EYÜSPOR

5.Hafta

BOLUSPOR	0-0	EYÜSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	4-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-2	EMS YAPI SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	3-0	ALTINORDU
TRABZONSPOR A.Ş.	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

6.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-1	TRABZONSPOR A.Ş.
ALTINORDU	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-4	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	1-3	TÜMOSAN KONYASPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-3	CORENDON ALANYASPOR

7.Hafta

FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-1	BOLUSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	EYÜSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	6-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

8.Hafta

CORENDON ALANYASPOR	1-2	EYÜSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-5	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	0-7	YILPORT SAMSUNSPOR
BOLUSPOR	2-3	TRABZONSPOR A.Ş.
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	ALTINORDU

9.Hafta

ALTINORDU	1-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	5-2	BOLUSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	4-0	EYÜSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	BİTEXEN GİRESUNSPOR

10.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	7-1	İSTANBULSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	3-4	FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	TRABZONSPOR A.Ş.
BOLUSPOR	1-1	YILPORT SAMSUNSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-4	ALTINORDU

11.Hafta

TRABZONSPOR A.Ş.	4-1	CORENDON ALANYASPOR
ALTINORDU	1-0	BOLUSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	EYÜSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR

12.Hafta

YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	TÜMOSAN KONYASPOR
EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
EYÜSPOR	1-1	ALTINORDU
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-1	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	2-0	CORENDON ALANYASPOR

13.Hafta

BOLUSPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	ALTINORDU
CORENDON ALANYASPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	FENERBAHÇE A.Ş.
EYÜSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.

14.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-2	EYÜSPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-2	TÜMOSAN KONYASPOR
BOLUSPOR	1-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	TRABZONSPOR A.Ş.
ALTINORDU	4-0	CORENDON ALANYASPOR

15.Hafta

TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	1-0	ALTINORDU
FENERBAHÇE A.Ş.	1-0	YILPORT SAMSUNSPOR
EYÜSPOR	4-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

16.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	0-4	TRABZONSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	1-1	BOLUSPOR
ALTINORDU	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	3-2	CORENDON ALANYASPOR

17.Hafta

TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	ALTINORDU
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
CORENDON ALANYASPOR	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR

18.Hafta

EYÜSPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-3	YILPORT SAMSUNSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-0	TRABZONSPOR A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	2-0	CORENDON ALANYASPOR

19.Hafta

EYÜSPOR	0-1	CORENDON ALANYASPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	1-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	1-2	BOLUSPOR
ALTINORDU	3-1	İSTANBULSPOR A.Ş.
FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

20.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-4	YILPORT SAMSUNSPOR
EYÜSPOR	0-1	TRABZONSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	2-1	CORENDON ALANYASPOR
BOLUSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	0-0	ALTINORDU

21.Hafta

İSTANBULSPOR A.Ş.	2-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-1	BOLUSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	6-2	TÜMOSAN KONYASPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	2-1	EYÜSPOR
ALTINORDU	7-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

22.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-3	TRABZONSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	3-2	ALTINORDU



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforoglu.com.tr
☎ 444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

14 Haziran 2024 Cuma

www.giresungundem.com

Sayfa: 8



Giresunspor Başkanı Emin Eltuğral ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Sayın Mehmet Büyükekşi'ye bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi 'Verimli Bir Görüşme Oldu'

Riva Hasan Doğan Tesisleri'nde gerçekleştiren ziyarette Türk futbolunun gelişimi ve Giresunspor'un mevcut durumu hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kulüp Başkanı Emin Eltuğral yaptığı açıklamada, "Federasyon Başkanımız Sayın Mehmet Büyükekşi'ye nazik misafirperverlikleri ve kulübümüze göstermiş oldukları yakın ilgiden dolayı teşekkür ediyoruz. Türk futbolunun gelişmesi ve Giresunspor'un

geleceği hakkında verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Federasyonumuzun her zaman yanımızda olduğunu biliyoruz ve bu desteğin devamını diliyoruz." dedi.

Ziyarete Başkan Eltuğral'a Yönetim Kurulu Üyeleri Kenan Erdem, Serkan Güvenç, Hakan Kalkan ve Ramazan Aydın eşlik etti.

Görüşmede ayrıca Giresunspor'un altyapı çalışmaları, tesisleşme ve yeni sezon planları da ele alındı.

Haber Merkezi



Görelle İlçe Müftülüğü Gruptan Çıkmayı Garantiledi



Kamu Kurum ve Kuruluşları arası Futbol Turnuvası G Grubunda sahasında Cezaevi Espiyespor'u 3-1 yenen Görelle İlçe Müftülüğü 10 puanla gruptan çıkmayı garantiledi.

Görelle 13 Şubat İlçe Stadyumunda oynanan ve ilçe müftüsü İbrahim Görmüş ve müftülük personelinin izlediği maçta rakibi Cezaevi Espiyespor'u 3-1 yenen Görelle İlçe Müftülüğü 10 puanla 2.sıraya yerleşti ve ilk hedefine ulaştı.

Haber: Serdar Kara

Minik Hentbolcular Mini-Mini Hentbol Festivali'ne Katıldı

2015-2016 doğumlu Görelle'nin Sultanları Görelle Belediyesi alt yapı takımı Ordu/Perşembe'de düzenlenen Mini-Mini Hentbol Festivali'ne katıldı.

Türkiye Hentbol Federasyonu ile Avrupa Hentbol Federasyonu (EHF) arasında imzalanan 360' Master Plan projesi çerçevesinde Ordu/

Perşembe'de düzenlenen Mini-Mini Hentbol Festivali'ne 2015-2016 doğumlu 21 kız sporcudan oluşan turnuvaya alt yapı sorumlusu Nurdan Geçgel'in öğrencileri 2015-2016 doğumlu Görelle'nin Sultanları Görelle Belediyesi alt yapı takımı katıldı.

"360 Master Planı" projesi, hentbol sporunu daha geniş

kitlelere yaymayı ve genç yeteneklerin gelişimini desteklemeyi amaçlıyor. Bu proje kapsamında düzenlenen festivaller, genç sporculara hem eğlenme hem de kendilerini gösterme fırsatı sunuyor. Mini-Mini Hentbol Festivali, genç hentbolcuları bir araya getirerek, sporun tabana yayılmasına katkı sağlıyor

Haber: Hakan Çelebi



Anadolu Yıldızlar Ligi Atletizm İl Seçmeleri Tamamlandı

Anadolu Yıldızlar Ligi'nin heyecanı sona erdi. Çotanak Spor Kompleksi Atletizm Pistinde düzenlenen seçmelerde, genç sporcular yeteneklerini sergiledi ve geleceğin yıldızları arasına katılmak için mücadele etti.

Seçmelerde, 2010-2011-2012 doğumlu

yaş gruplarından 60 sporcu; koşu, atlama ve atma gibi çeşitli kategorilerde yarıştı. Yarışmalar sonucunda dereceye giren sporcular, 13-14 Temmuz tarihlerinde Ordu'da yapılacak olan Anadolu Yıldızlar Ligi Atletizm Grup müsabakalarında ilimizi temsil edecek.

Haber: Mustafa Tuncay



Erkan'a 1. Ligden Talipli Var



Giresunspor geçen sezon küme düşmesine rağmen oyuncuları diğer takımların ilgisini görüyor.

Geçen sezon Çotanaklar'ın kalesini koruyan Erkan Anapa'nın Süper Lige veda eden Karagümrük'ün

listesinde olduğu öğrenildi. Geçtiğimiz günlerde parası ödenerek serbest kalması önlenebilir Erkan için resmi teklif gelmesi halinde Giresunspor yönetiminin konuyu masaya yatıracağı öğrenildi.

Haber: Zafer Akten

Amatör 1. Küme Yükseldiler



Mehmet Aksu Amatör 2.Kümede düğüm çözüldü ve yeni sezonda bir üst ligde mücadele verecek olan takımlar netleşti.

Alucraspor, gol olup yağdığı karşılaşmada Çıt-lakalespor'u 6-0 mağlup ederken, Bahçelievler takımı Keşap temsilcisi Karabuldukspor'u 2-1 yendi.

Armelitspor ise terlemeden 3 puanı aldı.Rakibi Sahlıspor maça çıkmadı. Bu sonuçların ardından son hafta maçlarına kalmadan ilk üç sırayı garantileyen Alucraspor, Armelitspor ve Bahçelievler takımları yeni sezonda Amatör 1.Kümede yer alma hakkını elde ettiler.

Haber: Osman Yılmaz

Yeni Adresi; 1957 Espiyespor

Giresun Süper Amatör Ligi'nde mücadele eden 1957 Espiyespor, yeni sezon için Görellespor'un eski teknik direktörü Osman Bilgin ile anlaşmış. 2024.2025 1957 Espiye Spor hayırlı olsun diyen 1957 Espiyespor

yeni teknik adamı Osman Bilgin" 2024-2025 sezonu için 1957 Espiyespor'u şampiyon yapmak için çalışacağız. Yeni sezonda güçlü bir takım kurmak için transfer çalışmalarına başladık" dedi.

Haber: Osman Yılmaz

